
světlo přední MAXBIKE JY-7012F-1000

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
27.4.2025 11:46

1/2

číslo zboží 81 094 

500 lumenů, 1x XML LED dioda, Nabíjení: USB, LED indikátor
slabé baterie, Hliníkové tělo, Voděodolná konstrukce,
Rozměry: 115 x 33 x 33 mm, Váha: 122 g, 2 intenzity jasu, 1
úroveň intenzity blikání, Baterie: Lithiová baterie 18650 (3,7
V / 2400 mAh)

Dostupnost na hlavním skladě: 334 ks



světlo přední MAXBIKE JY-7012F-1000

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
27.4.2025 11:46

2/2

Popis
Přední světlo s hliníkovým tělem je vybaveno
výkonnou XML LED diodou. I přes své kompaktní
rozměry poskytuje světlo vynikající svítivost
dosahující 500 lumenů. Nabízí dvě úrovně intenzity
svícení a jeden režim blikání. Funkce se snadno
přepínají tlačítkem s integrovaným indikátorem slabé
baterie, který vás upozorní, když kapacita baterie
klesne pod 10 %. Světlo je napájeno lithiovou baterií
18650 (3,7 V / 2400 mAh) s USB nabíjením, které
trvá přibližně 6 hodin. Po dokončení nabíjení zhasne
indikační dioda. Světlo se připevňuje pomocí
univerzálního držáku na řídítka, který je upevněn
silikonovými kroužky. Držák světla lze snadno
namontovat na řídítka s průměrem 22,2–31,8 mm.

Technické parametry:
• 1x XML LED dioda
• Svítivost: 500 lumenů
• LED indikátor slabé baterie
• Hliníkové tělo
• Voděodolná konstrukce
• Rozměry: 115 x 33 x 33 mm
• Váha: 122 g
Funkce svícení a baterie:
• 2 intenzity jasu: 100% / 50%
• 1 úroveň intenzity blikání
• Nabíjení: USB konektrem
• Baterie: Lithiová baterie 18650 (3,7 V / 2400 mAh)
Součásti balení: světlo, univerzální držák světla,
silikonové kroužky pro upevnění

Parametry zboží
Výrobce MAXBIKE 
Přední/Zadní Přední 


